và mẹ Tô Thị Hiệp là Mẹ Việt Nam anh hùng chỉ tặng quà cho mẹ mà bà nội

không có? Lý do vì sao?

Thực hiện Quyết định số 2904/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch kinh phí thăm và tặng quà các tập thể, cá nhân

trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; Tại tiết m, điểm 1, mục I của Kế

hoạch quy định mức hỗ trợ 500.000 đồng/người áp dụng đối vớiđại diện gia đình

(Vợ hoặc chồng, con đẻ, con nuôi) của Bà mẹ Việt Nam anh hùng, Người hoạt

động cách mạng trước ngày 01/01/1945, Người hoạt động cách mạng từ ngày